市教科办〔2019〕 206号
石家庄市教育科学研究所

关于表彰2018年度石家庄市先进教研室和教研工作先进个人的通报

各县(市)区教研室（教科所）、直属校：

2018年，各单位及广大教研员在市教育工委、市教育局的正确领导下，深入学习贯彻十九大精神，不忘初心，牢记使命，教科研工作再上新高。这些成绩的取得，得益于各单位的高度重视、精心实施以及全体教研员的积极投入。

为表彰先进、激励进取，进一步营造全市教科研系统争先创优、服务教育质量提升的良好氛围，经研究决定，对一批成绩突出的先进集体和个人予以表彰。授予桥西区教育局教研室等17个单位“2018年度石家庄市先进教研室”、授予赞皇县教育局教研室等6个单位“2018年度石家庄市教研管理先进单位”、授予安清淑等109人“2018 年度石家庄市教科研工作先进个人”。希望受表彰的先进单位和先进个人戒骄戒躁，再创佳绩。各单位要以先进为榜样，坚持立德树人的根本任务，紧密围绕市教育局工作重心，为办人民满意的教育贡献力量。现将表彰名单通报如下（详见附件）。

附件1：石家庄市2018年度先进教研室名单

附件2：石家庄市2018年度教研管理先进单位名单

附件3：石家庄市2018年度教科研先工作进个人名单

二Ｏ一九年四月二十四日

附件：
一、石家庄市2018年度先进教研室

（排名不分先后）

	桥西区教育局教研室
	裕华区教育局教研室

	新华区教育局教研室
	长安区教育局教研室

	平山县教育局教研室
	鹿泉区教育局教研室

	正定县教育局教研室
	藁城区教师发展中心教研科

	栾城区教育局教研室
	新乐市教育局教研中心

	深泽县教育局教研室
	无极县教育局教研室

	井陉县教育局教研室
	赵县教育局教研室

	晋州市教育局教研室
	高新区教育局教研室

	井陉矿区教育局教研室

石家庄市2018年度教研管理先进单位

（排名不分先后）

赞皇县教育局教研室         元氏县教育局教研室

高邑县教育局教研室         灵寿县教育局教研室

行唐县教育局教研室         循环化工园区教研室

三、石家庄市2018年度教科研工作先进个人

（排名不分先后）

	安清淑
	闫会霞
	刘文岩
	李  敏
	樊淑琴
	张中元
	梁  彬

	闫殿鹏
	马军明
	李耀冉
	李文英
	张保堂
	王吉华
	王贵然

	陈建国
	齐文彬
	李亚玲
	贾新萍
	赵英榜
	刘永建
	王淑敏

	任  梅
	林  玮
	张  英
	张梅秀
	彭丽华
	邢现水
	王利峰

	孟德强
	李  彬
	尚秀英
	岳从领
	万  茁
	李素红
	陈英者

	张  韬
	杨景云
	苏瑞红
	印梅婷
	池拥民
	赵  鹏
	李志辉

	韩志辉
	张永红
	王  娇
	杨晓光
	李  艳
	周学超
	戎新会

	甄梅生
	董宗杰
	张秀珍
	郑春霞
	徐建会
	赵永莉
	魏金秀

	李晓红
	李素娟
	郝彦欣
	刘建青
	孔兴蕊
	崔  静
	徐  荣

	李  芳
	徐雪梅
	闫春菊
	李丽芳
	李  茹
	李  霞
	王占峰

	牛  勇
	孙立宾
	邓少辉
	石国红
	翟红娟
	康建平
	樊伟鹏

	李  丽
	张恒信
	杨  净
	王小芃
	邵  坤
	靳占书
	张秀丽

	郭素霞
	吉秀路
	任荣芳
	武梦辰
	李秀娟
	杨俊巧
	陈  冲

	丁丽辉
	李  鑫
	鲁红刚
	姚海波
	吴会茹
	高志华
	杨继光

	徐树平
	孙圆圆
	李清月
	王  丽
	高全英
	韩爱芝
	李红月

	庄建莎
	刘明丽
	赵淑梅
	张海丽
	康艺娜